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河北省

教育厅

河北医科

大学第三
医院

肾内科医师

（专技）
001 1

不设

比例
内科学（肾

内方向）
研究生 博士

具有执业医师资格证

书；具有主治医师及以
上职称；具有英语六级
证书；年龄要求：年龄
不超过40周岁（1982年
11月20日以后出生）。

石家庄市

自强路
139号

0311-

8860369
1

https://w
ww.cthhmu
.com/

选聘

河北省

教育厅

河北医科

大学第三
医院

心脏血管外

科医师
（专技）

002 1
不设

比例

外科学（心

外、胸外方
向）

研究生 硕士

具有执业医师资格证

书；具有副主任医师及
以上职称；有三甲医院
10年及以上工作经历；
年龄要求：年龄不超过
45周岁（1977年11月20
日以后出生）。

石家庄市

自强路
139号

0311-

8860369
1

https://w
ww.cthhmu
.com/

选聘

河北省

教育厅

河北医科

大学第三
医院

儿科医师

（专技）
003 1

不设

比例 儿科学 研究生 硕士

具有执业医师资格证

书；具有副主任医师及
以上职称；有三甲医院
10年及以上工作经历；
年龄要求：年龄不超过
45周岁（1977年11月20
日以后出生）。

石家庄市

自强路
139号

0311-

8860369
1

https://w
ww.cthhmu
.com/

选聘

河北医科大学第三医院2023年选聘工作人员岗位条件表


